
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Мнннстарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-04-7902-2/21 
Sarajevo, 10.06.2021. godine

Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije BiH“, broj 35/05), člana 36. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Kantona 
Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 5/19), člana 34b. stav 2. Pravilnika za utvrđivanje 
prava na dodjelu jednokratne pomoći i prava na obezbjeđenje ogrjeva ("Službene novine Kantona 
Sarajevo", br. 30/09-Prečišćeni tekst, 7/11, 30/13, 14/15 i 15/19) i tačke III Rješenja o imenovanju 
Komisije za dodjelu jednokratne pomoći u plaćanju troškova u procesu odbrane, broj; 06-04-7902/21 od 
09.03.2021. godine i broj: 06-04-7902-1/21 od 25.05.2021. godine, ministar za boračka pitanja donosi

R J E Š E N J E
o utvrđivanju naknade za rad u Komisiji za 

dodjelu jednokratne pomoći u plaćanju troškova u procesu odbrane

I
Predsjedniku i članu Komisije za dodjelu jednokratne pomoći u plaćanju troškova u procesu odbrane, 06­
04-7902/21 od 09.03.2021. godine i broj: 06-04-7902-1/21 od 25.05.2021. godine, utvrđuje se 
jednokratna naknada za period mart-maj 2021. godine, kako slijedi;
1. Klinić Sadik, predsjednik- iznos od.............................................................................  675,00 KM
2. Hasić Emir, član - advokat, iznos od...........................................................................  600,00 KM
3. Godinjak Ismet, član ispred Koordinacionog
odbora boračkih udruženja KS iznos od..........................................................................  600,00 KM

II
Iznos iz tačke I je za isplatu na ruke, a obavezu plaćanja poreza i doprinosa na naplaćenu sumu snosi 
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo.

III
Vanjskim saradnicima angažovanim u Komisiji naknada će se platiti na teret odgovarajuće budžetske 
pozicije ugovorenih i drugih posebnih usluga.

IV
Za realizaciju ovog rješenja zadužuje se Sektor za ekonomske poslove i projekte Ministarstva za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo, a isplata će biti izvršena na teret odgovarajućih pozicija iz Budžeta za 2021. 
godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno:
- Imenovanim Зх
- Sektor za ekonomske poslove
- Web stranica Ministarstva
- a/a

Џ STAR
■»A.

Osmanović

3 г
* <1%

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail; mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo. Reisa Džemaludina Cauševića

СЕМТ
\ *3

samila.mujakovic
Pencil


